

Toruń, dnia 7.11.2022 r.

Dotyczy: postępowania nr 11/2022 na **Ochrona fizyczna obiektów Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Toruniu.**

Działając na podstawie art. 284 ustawy PZP zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

PYTANIE 1

Chcielibyśmy złożyć ofertę na ochronę fizyczną Miejskich Ośrodków i rekreacji w Toruniu . Nie możemy odnaleźć załączników , które należy wypełnić wpisując ceny.

Odpowiedź:

Wszystkie załączniki dostępne są na stronie internetowej Zamawiającego <https://bip.mosir.torun.pl>

PYTANIE 2

W formularzu ofertowym mam podać sumę brutto wszystkich sześciu obiektów? czy mają Państwo może już policzone roboczogodziny, aby pomnożyć je kwotą za godzinę ?

Odpowiedź:

W formularzu należy wpisać kwotę ryczałtową brutto całego zadania (wszystkich obiektów)

PYTANIE 3

Czy przetarg jest od 1.01.2022 do 02.01.2024? W specyfikacji jest tylko napisane do kiedy jest.

Odpowiedź:

W pkt 12 SWZ termin realizacji zadania jest określony:

12. Termin wykonania zamówienia – 12 miesięcy

- rozpoczęcie : do dnia 03.01.2023

- zakończenie: do dnia 02.01.2024

p.o. Dyrektora

Marek Osowski